1

2024年 6月 6日

各位

                               会社名   川上塗料株式会社

代表者名 代表取締役社長 西村 聰一

（コード番号：4616、スタンダード市場）

問合せ先 取締役経理本部長 松下田佳子

（TEL：06-6421-6325）

名古屋証券取引所メイン市場への上場承認に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社名古屋証券取引所から、下記のとおり上場承認をいただきましたので、

お知らせいたします。

 名古屋証券取引所上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所スタンダード市場との

重複上場となります。

記

１．新たに上場承認された証券取引所   名古屋証券取引所 メイン市場

２．上 場 予 定 日   2024年 6月 13日（木曜日）

３．目             的   東海地方をはじめ幅広く皆様への認知度の向上を図

り、当社株式の流動性を高めるとともに、地域での

事業拡大を促進するため。

今回の上場により、2024年 6月 13日以降、2市場において当社株式の売買が可能となります。

当社は、引続き業績向上に尽力し、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に努めてまいり

ます。

なお、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認の詳細につきましては、名古屋証券取引所ホ

ームページ（https://www.nse.or.jp/）をご覧ください。

                         以 上